Estado de Pernambuco
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Vereadores de Granito
Casa Antonio Agostinho Januário
CNPJ: 11.474.954/0001-52

Granito, 1º de Fevereiro de 2024.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº009/2024

 Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

Objeto: LOCAÇÃO DE UM VEICULO DE PASSEIO COM CAPACIDADE PARA 05

PASSAGEIROS, COM MOTORISTA (CONTRATADA) E COMBUSTÍVEL SOB A

RESPONSABILIDADE DA CÂMARA (CONTRATANTE), COM QUILOMETRAGEM

LIVRE, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE GRANITO– PE.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GRANITO/PE

CNPJ: 11.474.954/0001-52

REPRESENTANTE: AURILIO LACERDA DE ALENCAR

CONTRATADO: 45.156.937 MERCIA EDJANE FERNANDES CORDEIRO pessoa

jurídica, inscrita no CNPJ sob nº. 45.156.937/0001-99, cujo valor de 11 parcelas de R$ 3500,00,

perfazendo um valor global de  R$ 38500,00.

DATA DO CONTRATO: 1º de Fevereiro de 2024.

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21

Granito, 1º de Fevereiro de 2024

 AURILIO LACERDA DE ALENCAR

Presidente da Câmara Municipal